
NEWS RELEASE 2019 年  1 月 15 日

    信和株式会社（岐阜県海津市、代表取締役社長 山田 博、証券コード 3447）は、2019 年 1月 11 日 ( 金 )、
12 日 ( 土 ) に東京国際フォーラムで開催された「野村ＩＲ資産運用フェア 2019【新春】」（主催 : 野村イ
ンベスター・リレーションズ株式会社、共催 : 野村證券株式会社 ) に出展いたしました。
    弊社ブースにおける説明会では、弊社の沿革や事業紹介、業績及び今後の見通しなどをご説明いた
しました。延べ 600 名を超える方々にお越しいただけましたことを心から御礼申し上げます。
  アンケートへのご協力などで賜りました貴重なご意見やご質問などを踏まえ、更なる IR 活動の充実を
図り、企業価値の向上に努めて参りたいと存じますので、今後ともご支援賜りますよう、お願い申し
上げます。

本件に関するお問い合わせ先
〒503-0311 岐阜県海津市平田町仏師川 30-7

信和株式会社 経営企画部
担当 : 佐藤

TEL: 0584-66-4436    E-mail: PR@shinwa-jp.com

賑わう弊社ブースの様子（1/11）

「野村ＩＲ資産運用フェア 2019【新春】」に出展いたしました


